
 

Branninstruks for leietakeres gruppeledere (trenere/lærere) 

 
Alle gruppeledere har ansvar for å bli kjent med branninstruks, rømningsveier, 
manuelle brannmeldere, møteplass og plassering av slukkeutstyr før bruk av lokaler 
i Randaberghallen. Ved behov for veiledning skal vaktmester kontaktes. 
Gruppeleder har ansvar for at rømningsveier holdes frie under bruk. Avvik som 
eventuelt oppdages meldes straks vaktmester i Randaberghallen. Gruppeleder har 
primæransvaret for oversikt og evakuering av egen gruppe (lag/klasse). 
 
1. Varsle 

Utløs manuell brannmelder og ring brannvesenet tlf. 110 hvis du oppdager 
tilløp til brann eller brann. Utløst brannalarm signaliseres ved vedvarende 
ringing i alarmklokker.  

 
2. Redde 

Ved brann og brannalarm stanses alle ordinære aktiviteter og evakuering av 
personer i bygningen startes. Gruppeleder har ansvar for at evakuering utføres i 
en så kontrollert form som mulig via nødutganger. Ved krevende værforhold 
kan lettkledde personer avvente, men forberede, evakuering så lenge det 
vurderes forsvarlig og de ikke er truet av brann eller røyk. Alle påkledde 
personer skal evakueres straks. Vaktmester i Randaberghallen vil undersøke 
alarmsentral, lokalisere utløst detektor og avklare situasjonen i samråd med 
brannvesenet. Lukk dører og vinduer, med unntak av hovedinngangsdørene til 
bygget som åpnes automatisk ved brannalarm. Samlingsplass ved evakuering er 
grusbanen foran hallen. Tell opp, møt og informer betjeningen i hallen og 
brannvesenet når de ankommer. Ved behov flyttes lettkledde personer videre til 
annen egnet lokasjon/bygning – fortrinnsvis Randaberg Arena. Følg 
anvisninger fra brannvesenet. 

 
3. Slukke 

Prøv å slukke brannen hvis dette vurderes som forsvarlig mht. til egen sikkerhet. 
Bruk egnet slukkeutstyr som er plassert rundt i bygningen. 

 
Ved brannalarm stenges anlegget frem til eventuelt vaktmester, etter godkjennelse 
av brannvesenet, avbestiller alarm og tillater bruk av bygget.  
 
Ved unødig alarm informerer vaktmester gruppeledere når bygget kan tas i bruk. 
Gruppeleder må påse at ingen går inn i bygget igjen før det er godkjent av 
betjeningen og brannvesenet. 

 
 

 


